

# ÅRSRAPPORT 2016/2017

## Nielsgaard Holding ApS

c/o Anders Elsgaard Nielsen, Artillerivej 68, 2.  
2300 København S

CVR nr. 37795283

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den

13/10-17

  
**Dirigent**

Anders Elsgaard Nielsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

## Årsregnskab 14. juni - 31. maj

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 14. juni - 31. maj	11
Balance pr. 31. maj	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Nielsgaard Holding ApS  
c/o Anders Elsgaard Nielsen, Artillerivej 68, 2.  
2300 København S

Telefon: 2155 8025  
Email: aen@knm.dk

CVR-nr.: 37795283  
Stiftelsesdato: 14. juni 2016  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 14. juni 2016 - 31. maj 2017

## Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

## Direktion

Anders Elsgaard Nielsen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje anparter i Kaiser & Nielsen Murerentreprise ApS.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 23.900.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 14. juni - 31. maj

Note	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>27.025</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>23.900</u></b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>23.900</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	27.025
Overført resultat	<u>-3.125</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>23.900</u></b>

## Balance pr. 31. maj

Note	2016/17
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
Finansielle anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>77.025</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>77.025</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>77.025</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>77.025</b></u></u>

## Balance pr. 31. maj

Note	2016/17
<b>PASSIVER</b>	
<b>1. Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	27.025
Overført resultat	-3.125
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>73.900</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.125</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.125</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u><u>77.025</u></u></b>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

# Noter

## 1. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

## 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med datterselskabet Kaiser & Nielsen Murerentreprise ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.